КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ  ШУШЕНСКИЙ РАЙОН
КАПТЫРЕВСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Сегодня в номере публикуются:

Постановление администрации Каптыревского сельсовета от

23.12.2020 № 182 «О внесении изменений в постановление

администрации Каптыревского сельсовета от 15.12.2020 № 181 «О

назначении публичных слушаний по проекту решения «О бюджете

Каптыревского сельсовета на 2021 год и плановый период 2022-2023

годов»»».

стр. 2

2

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

ШУШЕНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ КАПТЫРЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 23 декабря 2020 года    с. Каптырево                          № 182

О внесении изменений в постановление администрации

Каптыревского сельсовета от 15.12.2020 № 181 «О назначении

публичных слушаний по проекту решения «О бюджете

Каптыревского сельсовета на 2021 год и плановый период 2022-

2023 годов»»

В связи с уходом на больничный: главы Каптыревского сельсовета Горлова Олега

Николаевича; специалиста администрации Каптыревского сельсовета Глушковой Г.Я.,

руководствуясь ч. 2 ст. 16, ст. 18 Устава Каптыревского сельсовета Шушенского района

Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Каптыревского сельсовета от 15.12.2020 № 181

«О назначении публичных слушаний по проекту решения «О бюджете Каптыревского сельсовета

на 2021 год и плановый период 2022-2023 годов»» следующие изменения:

1.1. В пункте 2 постановления слова «Глушкову Г.Я. -  специалиста администрации

Каптыревского сельсовета» заменить словами «Ермолаеву Л.С. – ведущего специалиста

администрации Каптыревского сельсовета».

1.2. В пункте 3 постановления слова «главу Каптыревского сельсовета Горлова О.Н.»

заменить словами «главного бухгалтера администрации Каптыревского сельсовета Бутырскую

М.П.».

2. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального

опубликования в газете «Сельчанка».

Исполняющий обязанности

главы Каптыревского сельсовета                                                       В.В. Тулаев

Учредитель:

Администрация Каптыревского

сельсовета Шушенского района,

Каптыревский сельский Совет депутатов.

Адрес редакции:

662730, Красноярский край, Шушенский

район, с. Каптырево, ул.  Победы, д. 3А.

Телефон/факс 8(39139) 23-531,

Редактор Горлов О.Н.

№ 55 от 24 декабря 2020 года,

тираж – 300 экземпляров

(газета распространяется бесплатно)

Издатель и распространитель издания:

Администрация Каптыревского

сельсовета Шушенского района